
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list 
št. 2/02, 41/05, 92/05) in Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve (Uradni list RS št. 55/10) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 
seji dne 31.3.2011 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

o izplačilu delnega povračila stroškov volilne kampanje 
za lokalne volitve v letu 2010 

 
1. 

 
Posamezni organizatorji volilne kampanje prejmejo za namen delne povrnitve 
stroškov volilne kampanje za volitve v Občinski svet Občine Ajdovščina v letu 2010, 
iz proračuna Občine Ajdovščina naslednja izplačila: 
 

� DeSUS v višini 292,38 EUR, 
� SDS – Slovenska demokratska stranka v višini v 576,84 EUR, 
� LDS LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE v višini  103,95 EUR, 
� ZA DELOVNA MESTA – LISTA OBRTI IN PODJETNIŠTVA v višini  189,42 EUR, 
� NOVA SLOVENIJA  – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA v višini  259,05 EUR, 
� NARODNA STRANKA DELA v višini  214,83 EUR, 
� ZVEZA ZA PRIMORSKO –ZZP v višini  275,55 EUR, 
� SOCIALNI DEMOKRATI – SD v višini  294,69 EUR, 
� SLS – Slovenska ljudska stranka v višini  163,35 EUR, 
� LISTA SRCE v višini  286,77 EUR, 
� ZARES -  nova politika v višini 98,01 EUR. 

 
 

2. 
 
Posamezni organizatorji volilne kampanje prejmejo za namen delne povrnitve 
stroškov volilne kampanje za volitve za župana Občine Ajdovščina v letu 2010, iz 
proračuna Občine Ajdovščina naslednja izplačila: 
 

� NARODNA STRANKA DELA v višini 509,76 EUR, 
� BORIS JEŽ v višini 489,24 EUR. 

 
 
 
Številka: 040-1/10 
Datum: 31.3.2011 

                                                                      Župan  
                                                                     Marjan Poljšak 

Poslati: 
� organizatorjem volilne kampanje 
� arhiv tu 


